
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG PHÚ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:62/QĐ-UBND Quảng Phú, ngày 27 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

                              ạ   ộ    ộ phận ti p nhận  

và trả k t quả của Ủy ban nhân dân Quảng Phú 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính 

phủ ban hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 

2011 - 2020; 

 Căn cứ Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Chính 

phủ về Chính phủ điện tử; 

 Căn cứ Nghị định số 61/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong gải quyết thủ 

tục hành chính; 

 Căn cứ Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2019 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy định định tiếp nhận, giải quyết và trả kết 

quả giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại 

Uỷ ban nhân dân các xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc quy định thời gian làm việc hành chính trên địa bàn 

tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.                   Q  ế  định này Quy chế tổ chức và hoạ  động 

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú. 

 Điều 2. Giao công chức Vă  p ò g - Thống kê  ướng dẫn, kiể   r , đô  



2 

 

đốc việc thực hiện Quy chế    , định kỳ báo cáo Chủ tịch UBND xã      q   định. 

 Điều 3. Quyế  định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết 

định số 228/QĐ-UBND ngày 12 tháng 05  ă  2020 của Uỷ ban nhân dân xã 

Quảng Phú về          Q   c ế  ổ c ức      ạ  độ g  ộ phận tiếp nhận và trả 

kết quả hiệ  đại của Ủy ban nhân dân Quảng Phú. 

 Điều 4. Công chức Vă  p ò g - Thống kê; cán bộ, công chức được bố trí 

làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả; thủ  rưở g các đơ   ị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyế  định này./. 

Nơi nhận: 
- N ư Điều 4; 

- UBND huyện (b/c); 

- Phòng Nội vụ (b/c); 

- TV Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các cơ q   , b    g    xã; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lư : VT. 

TM. ỦY  AN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

Phạm Vă  Lợi 

 


		2023-02-27T17:58:34+0700




